Mr. Speaker: The bell is being rung. The bell has stopped ringing. There is no quorum and the House stands adjourned to meet again tomorrow at 11 A.M.

17.47 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Wednesday, November 16, 1966|Kartika 25, 1888 (Saka).